
 

\\server\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Desktop\FATTURE E MANDATI 2024\Determine liquidazione\Determina liquidazione fattura Vastarredo Srl.docx                                                                                                               

Prot: <<vedi segnatura>>       Data: <<vedi segnatura>> 

 

 

OGGETTO: DISPOSITIVO LIQUIDAZIONE FATTURA MEDIANTE ANTICIPO DI CASSA. 

PNRR – Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi 

Codice Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-20851 

CUP G24D23000670006 

CIG: A00F176359 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio di Istituto relative all’adozione dei progetti PNRR ed 

integrazione PTOF; 

VISTA la determina prot. n. 6359/VI.3 del 29/04/2023 di assunzione in bilancio del progetto autorizzato e 

finanziato “Insieme per il futuro” - Codice Identificativo: M4C1I3.2-2022-961-P-20851; 

VISTA la determina di affidamento, mediante Ordine diretto di Acquisto (ODA) su MEPA prot. n. 11656/VI del 

14/09/2023, alla ditta VASTARREDO Srl Via Osca n. 67 - 66054 Vasto CH - P.IVA 02029130693, per la fornitura 

di n. 25 ARMADIO COD. 4052P\000018 9 antine portazaini 9 vani piedi plastica regolabili con 1 serratura per 

anta e maniglia ad incasso, frontale colore faggio, struttura colore faggio, fondo standard col.struttura, ripiani 

colore faggio, piedino regolabile struttura in nobilitato spessore mm.18, bordo abs mm.2 dim cm. 104x44x150 

al prezzo unitario pari a € 468,60 IVA esclusa.  

VISTO l’ordine di acquisto MePa nr. 7475516 prot. n. 14532/VI del 02/11/2023 per la fornitura sopra citata al 

prezzo complessivo di € 14.292,30 (€ 11.715,00 + € 2.577,30 IVA); 

VISTA la fattura della Ditta VASTARREDO Srl n. 2024-VA5-0000307 del 30/03/2024 assunta a prot. n. 5686/VI.10 

del 09/04/2024 dell’importo complessivo di € 14.292,30 (€ 11.715,00 + € 2.577,30 IVA) relativa alla consegna di 

n. 25 armadi a 9 ante;  

VISTO il certificato di verifica di regolarità della fornitura del collaudatore Prof. Daniele Di Flavio del 04/05/2024 

assunto a prot. n. 7164/VI.3 del 06/05/2024; 

RITENUTO che, pertanto, nulla osta alla liquidazione della fattura sopra riportata, il cui impegno di spesa è stato 

assunto nel Programma Annuale 2023, Attività A.3.15 livello di spesa 4/3/9; 

CONSIDERATO che alla data odierna è stato liquidato solamente l’acconto del 50% del relativo finanziamento 

pari ad € 100.597,01 già interamente utilizzato per il pagamento di fatture del presente progetto PNRR emesse 

in precedenza; 

VISTA la necessità di procedere al pagamento della presente fattura nel rispetto dei tempi di pagamento delle 

pubbliche amministrazioni in attuazione dell’art. 4-bis del Decreto Legge 24 febbraio 2023 n. 13 convertito, con 

modificazioni, dalla legge 21 aprile 2023 n. 41; 

VISTO l’attuale saldo di cassa 

 

 

 

A
P

IC
80

60
0P

 -
 A

7M
I6

2U
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
71

91
 -

 0
6/

05
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U



 

\\server\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Desktop\FATTURE E MANDATI 2024\Determine liquidazione\Determina liquidazione fattura Vastarredo Srl.docx                                                                                                               

 

DETERMINA 

 

di autorizzare il DSGA a liquidare, mediante un anticipo di cassa pari ad € 14.292,30, la fattura della Ditta 

VASTARREDO Srl n. 2024-VA5-0000307 del 30/03/2024 di pari importo e di assolvere all’obbligo di 

pubblicazione del presente provvedimento sul sito web d’Istituto. 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Prof. Paolo Mauriello) 

Documento firmato digitalmente 

 

A
P

IC
80

60
0P

 -
 A

7M
I6

2U
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
71

91
 -

 0
6/

05
/2

02
4 

- 
V

I.3
 -

 U


		2024-05-06T11:08:11+0200
	MRLPLA64L21A783L




